
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Junior Maschi
Finale

MAN 1'05.70

Serie 1
1 4 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'07.28
2 5 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.47
3 3 FALVO Jacopo 1995 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 1'11.77
4 2 VACCARI Marco 1995 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.25
5 6 ROMEO Roberto 1996 ITA Senago Nuoto 1'13.27
6 7 MARTINELLI Marco 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'15.55
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Serie 2
1 4 LIUZZI Jacopo 1995 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.38
2 5 DI PILATO Andrea 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'19.09
3 3 BISSA Maurizio 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'22.33

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 11:57

 Loano (SV), 04-05/05/13 Comunicato RE0-JUM.17.5.0 / 1



18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Junior Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'05.70

1 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'07.28
2 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.47
3 FALVO Jacopo 1995 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 1'11.77
4 VACCARI Marco 1995 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.25
5 ROMEO Roberto 1996 ITA Senago Nuoto 1'13.27
6 MARTINELLI Marco 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'15.55
7 LIUZZI Jacopo 1995 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.38
8 DI PILATO Andrea 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'19.09
9 BISSA Maurizio 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'22.33
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